
Uchwala Nr X LII/M 3/2013  
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 września 2013 roku

zmieniająca uchwalę Nr II/5/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
15 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595; zm.: poz. 645) oraz § 14 i § 15 Statutu 
Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 
1998 r. Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000

z 2013r., poz. 1816) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/5/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 15 grudnia 2010 
•roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej zmienionej uchwałą Nr 
Vl/44/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 marca 2011 roku, uchwałą Nr 
VI11/64/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 czerwca 2011 roku, uchwałą 
Nr X1X/143/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 16 marca 2012 roku 
i Uchwałą Nr XXI1I/163/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2012 
roku oraz Uchwałą XXXV/236/2013 Rady Powiatu Łowickiego , z dnia 06 
lutego 2013 roku ... ..

-■§ 2 otrzymuje brzmienie:

„Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, w głosowaniu jawnym wybrany/na 
•z-osta-ł/została2-D. FAhU-O U Q U A  ■" UŁNiO ró.

r., Nr 57, poz. 316; z 2002 r., Nr 49, poz., 1161; z 2003.r., Nr 29, poz. 305; z 
2007 r., Nr 53, poz. 444; z 2011 r., Nr 141, poz. 1292; z 2012 r., poz. 3507;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski

R.


